[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от    29 июля  2016 года            № 97- р
О внесении изменений в   план-график
 размещения заказов на          поставку

товаров, выполнение                  работ,

оказания услуг для нужд      заказчика

Администрации Дугинского сельского

 поселения             Сычевского района

 Смоленской области на 2016 год
1.  В соответствии с пунктом 15 Порядка, утвержденного совместным приказом от 27 декабря 2011 г. Минэкономразвития № 761 и             Казначейства России № 20н,  в связи с производственной необходимостью внести следующие изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчика Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2016 год:

– электронный аукцион  на проведение проектно-изыскательских работ по объекту «Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов в д. Дугино» на сумму 550 000 рублей, запланированный на август 2016 года, включить.
        2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененный план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                      О. В. Сергеева

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 215275, Смоленская обл, Сычевский р-н, Дугино д, -, -, - , +7 (48130) 25167 , dug_sp@mail.ru

	ИНН
	6715011795

	КПП
	671501001

	ОКАТО
	66646470

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	91001047520000140244
	29.10.2
	29.10.22.000
	1
	Приобретение автомобиля

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно условий контракта
	ШТ
	1
	402,636

	4026,36 / 20131,8 / -
	06.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий контракта
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	91005028900029990244
	71.12.11
	71.12.19.000
	2
	Разработка проектно-сметной документации с проведение государственной экспертизы по объекту "Газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов в дер. Дугино Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области"
	Запреты на допуск, товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ:

Преимущества:- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно условий контракта
	УСЛ ЕД
	1
	550

	5,5 / 27,5 / -
	08.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Согласно условий контракта

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Согласно условий контракта
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	910050301Я0122000244

	85

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91005029800020350244

	333,105

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910040902Я0120240244

	119,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91001047520000140244

	443,801

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910011304Я0126100244

	1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910040902Я0120250244

	1186,49196

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91005019800026410243

	132,295

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910050301Я0123000244

	41,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910050303Я0126200244

	3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910050301Я0121000244

	41

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91002033980005180244

	48,82544

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	910040902Я0120260244

	0,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91001047520000140242

	50,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	2486,1184

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	550

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3438,7544 / 4055,4544

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"27" июля 2016 г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Сергеева О. В.

телефон:

7-48130-25167

факс:

электронная почта:

dug_sp@mail.ru